Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.690

LLInnubl Ana nponsBeneHUs
Haceyek

CocTtosiHue: 03.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

PICE et Tt S e T

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.690 - LLinnubl ana nponsesefeHns Haceyek

Mo3BoNseT NPOCTO M BbLICTPO NPOAENbIBaTb Haceukn. IcknroyaeT 3aTpaTHOE BbIMUIMBaHME
Haceyek A4N14 3alWunTbl OT NPOBOPOTA KHOMOK, BbIK/IKOYaTeNEN U APYrUX 9N1EMEHTOB. BO3MOXXHbI
Haceuyku WwupuHoun 3,2 MM u 4,8 mm.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

MpenmyLlecTsa

MaTtepnan

Makc. TonuwmHa obpabaTbiBaeMom

JINCTOBOW CTanu
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4055.690

MNMo3BoNsAET NPOCTO U 6bICTPO NPOAENbIBaTb HAaCEYKN. MckntoyaeT
3aTpaTHOe BbINUANBAHME HAceYeK ANA 3alnTbl OT MPOBOPOTa
KHOMOK, BbIKOYaTeNEN N APYrnX 971eMEHTOB. BO3MOXXHbI Haceyku
LWKNpUHOM 3,2 MM 1 4,8 MM.

Bbicokas 10NroBe4YHOCTb
MyaHCOH 1 MaTpuLia U3 3aKaNeHHON MHCTPYMEHTasIbHOM CTanu
MpocTas wramnoBka 6narogapsa 60/bLLIOMY YCUIUIO pblyara

Pyl-IKVIZ naacTuKoBoOe NMoKpbiTUE

2 MM

T wr.

1,3 kg
1,317 kg
82032000
EC000156
EC000156
21049047

Linnubl Ang nponsBefeHna Hacedek Ana NMCTOBON cTany,
Haceuku 3,2 u 4,8 MM, TOMLWMHA MaTepuana 2 MM



