Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4055.690 Щипцы для произведения насечек

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4055.690 - Щипцы для произведения насечек

Позволяет просто и быстро проделывать насечки. Исключает затратное выпиливание насечек для защиты от проворота кнопок, выключателей и других элементов. Возможны насечки шириной 3,2 мм и 4,8 мм.

Функции

Арт. №	AS 4055.690
Описание продукта	Позволяет просто и быстро проделывать насечки. Исключает затратное выпиливание насечек для защиты от проворота кнопок, выключателей и других элементов. Возможны насечки шириной 3,2 мм и 4,8 мм.
Преимущества	Высокая долговечность Пуансон и матрица из закаленной инструментальной стали Простая штамповка благодаря большому усилию рычага
Материал	Ручки: пластиковое покрытие
Макс. толщина обрабатываемой листовой стали	2 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.3
Gross weight	1.317
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177809017
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047

© Rittal 2025